
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2733/

Código da publicação: 2733

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:49:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 225.157,38
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL, PARA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM, REFERENTE A 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL, PARA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AUTARQUIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM, REFERENTE A 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3. Baixar

26/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2733/pregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-alimentosbrhortifrutigranjeiros-para-todos-os-setores-da-prefeiturabrmunicipal-para-autarquia-municipal-de-saude-e-autarquiabrmunicipal-de-educacao-de-rio-bom-referente-a-12-doze-mesesp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adbd4e84f7ba32ce8704a038968195fb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76787e4a4e61d20bab524f459b66ea8a.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/02/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

30/01/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

30/01/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1d4242a7d944b6941cbbaa3f18f85ed.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a2ed834ee0d8dd7abd8d942a6f036bc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c0e2b4fbd8a91f44103064428a36b9.pdf

